
18-19
17-18
16-17
15-16
14-15
13-14
12-13
11-12
10-11
9-10
8-9

19-20

L

U

N

I

M

A

R

Ţ

I

M

I

E

R

C

U

R

I

J

O

I

V

I

N

E

R

I

8-9
9-10
10-11
11-12
12-13
13-14
14-15
15-16
16-17
17-18
18-19
19-20

19-20
18-19
17-18
16-17
15-16
14-15
13-14
12-13
11-12
10-11
9-10
8-9

8-9
9-10
10-11
11-12
12-13
13-14
14-15
15-16
16-17
17-18
18-19
19-20

19-20
18-19
17-18
16-17
15-16
14-15
13-14
12-13
11-12
10-11
9-10
8-9

GR.  3322GR. 3321

O R A R  F.I.I. - LICENŢĂ - AN II -  SEM.  1  2021- 2022

GR.  3323

18-19
17-18
16-17
15-16
14-15
13-14
12-13
11-12
10-11
9-10
8-9

19-20

L

U

N

I

M

A

R

Ţ

I

M

I

E

R

C

U

R

I

J

O

I

V

I

N

E

R

I

8-9
9-10
10-11
11-12
12-13
13-14
14-15
15-16
16-17
17-18
18-19
19-20

19-20
18-19
17-18
16-17
15-16
14-15
13-14
12-13
11-12
10-11
9-10
8-9

8-9
9-10
10-11
11-12
12-13
13-14
14-15
15-16
16-17
17-18
18-19
19-20

19-20
18-19
17-18
16-17
15-16
14-15
13-14
12-13
11-12
10-11
9-10
8-9

ba baba

S

LIMBI MODERNE III

I111, I201, I324 ASISTENT UNIVERSITAR DOCTOR CARMEN MUREŞAN

HIDRAULICĂ I

CONF.DR.ING. CIPRIAN BACOŢIU

CURS AULA F.I.I.

ELECTROTEHNICĂ I

Ş.L.DR.ING. ADRIANA HĂDĂREAN

CURS AULA F.I.I.

TERMOTEHNICĂ  I

CHISĂLIŢĂ G.

I_16

S

ELECTRO I

HĂDĂREAN

I110

L

L

I111

HĂDĂREAN

ELECTRO I

S

I_01

MOLDOVAN A.

ELECTROTEHNICĂ I

TEHNOLOGIA ŞI MONTAJUL INSTALAŢIILOR

CONF.DR.ING. EUGEN VITAN

CURS AULA F.I.I.

T.M.I.

CILIBIU

L I109

T.M.I.

CILIBIU

L I110

MATEMATICI SPECIALE

ENĂCHIOIU M.

I_01

S

HIDRAULICĂ I

BACOŢIU

I_01

S

ELECTROTEHNICĂ I

MOLDOVAN A.

I_01

S

TERMOTEHNICĂ I

Ş.L.DR.ING. GELU CHISĂLIŢĂ

CURS AULA F.I.I.

REZISTENŢA MATERIALELOR II

Ş.L.DR.ING. MARIUS FETEA

CURS AULA F.I.I.

MATEMATICI SPECIALE

PROF.DR. MAT. SZILARD LASZLO

CURS AULA F.I.I.

S

I_01

ENĂCHIOIU M.

MATEMATICI  SPECIALE

S

I_01

BACOŢIU

HIDRAULICĂ I

EDUCAŢIE FIZICĂ ŞI SPORT II

COLECTIV E.F.S.

S SS

EDUCAŢIE FIZICĂ ŞI SPORT II

COLECTIV E.F.S.

S SS

EDUCAŢIE FIZICĂ ŞI SPORT II

COLECTIV E.F.S.

S SS

S

I_16

CHISĂLIŢĂ G.

TERMOTEHNICĂ I

INFO. APL. II

DEAC A.

L I207

T.M.I.

CILIBIU

L I109

ELECTRO I

HĂDĂREAN

I110

L

L

I111

HĂDĂREAN

ELECTRO I

ELECTRO I

HĂDĂREAN

I110

L

L

I324

HĂDĂREAN

ELECTRO I

REV. 06

MODIF.

25.11.2021

ba a

GR.  3324 Gr.3325

MATEMATICI SPECIALE

ENĂCHIOIU M.

I_01

S

S

I_01

ENĂCHIOIU M.

MATEMATICI  SPECIALE

ED. FIZ. SI S. II

COLECTIV E.F.S.

S SS

EDUCAŢIE FIZICĂ ŞI SPORT II

COLECTIV E.F.S.

S SS

S

I205

MOLDOVAN A.

ELECTROTEHNICĂ I

ELECTROTEHNICĂ I

MOLDOVAN A.

I205

S

S

I_16

BUZDUGAN

ELECTRO I

HIDRAULICĂ I

BACOŢIU

I_16

S

S

I_16

BACOŢIU

HIDRAULICĂ I

S

I_14

BACOŢIU

HIDRAULICĂ I

S

I_16

FETEA

REZISTENŢA MAT. II

REZISTENŢA MAT. II

FETEA

I_16

S

S

I_01

FETEA

REZISTENŢA MAT. II

REZISTENŢA MAT. II

FETEA

I_01

S

S

I_14

FETEA

REZI II

TERMOTEHNICĂ  I

CHISĂLIŢĂ G.

I_16

S

S

I_16

CHISĂLIŢĂ G.

TERMOTEHNICĂ I

TERMO I

CHISĂLIŢĂ

I_14

S

INFO. APL. II

DEAC A.

L I206

INFO. APL. II

MUREŞAN D.

L I206

INFO. APL. II

DEAC A.

L I207

INFO. APL. II

BOLBOACĂ  A.

L I206

INFO. APL. II

DEAC A.

L I207

INFO. APL. II

DEAC A.

L I207

INFO. APL. II

DEAC A.

L I207

INFO. APL. II

DEAC A.

L I207

T.M.I.

CILIBIU

L I_14

T.M.I.

CILIBIU

L I110

T.M.I.

CILIBIU

L I109

T.M.I.

CILIBIU

L I324

T.M.I.

VITAN

L I111

T.M.I.

CILIBIU

L I111

ELECTRO I

HĂDĂREAN

I109

L

L

I324

HĂDĂREAN

ELECTRO I

ELECTRO I

HĂDĂREAN

I110

L

REZI II

FETEA

I324

L

L

I109

FETEA

REZI II

REZI II

FETEA

I111

L

L

I110

FETEA

REZI II

REZI II

FETEA

I111

L

L

I110

FETEA

REZI II

REZI II

FETEA

I324

L

L

I110

FETEA

REZI II

L

I110

FETEA

REZI II

S

I_01

ENĂCHIOIU

MAT. SPEC.

LIMBI MODERNE III

ASISTENT UNIVERSITAR DOCTOR CARMEN MUREŞAN

I201

S

 

LIMBI MODERNE III

ASISTENT UNIVERSITAR DOCTOR CARMEN MUREŞAN

I111, I201, I324

S

 


	Sheets and Views
	Model


